
 1 

 
 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
 

Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.7 
 

Pāvilostas novadā, Pāvilostā    2012. gada 06.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.
00

 

Sēdi atklāj plkst. 16.
00

 

 
Sēdi vada:   

Uldis KRISTAPSONS, Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē:  

Liene VAŠKUS, Pāvilostas novada pašvaldības lietvede 

 

Piedalās:  

Pāvilostas novada domes deputāti: A.Zaļkalns, V.Cielava, A.Brūkle, G.Juriks, 

A.Magone, G.Brēdiķis, J.Vitrups 

 
Nepiedalās: 

 Vizma Ģēģere, Pāvilostas novada domes deputāte- darba dēļ, 

 Gatis Štokmanis, Pāvilostas novada domes deputāts – darba dēļ, 

 Uldis Kurzemnieks, Pāvilostas novada domes deputāts – darba dēļ, 

 Daina Vītola, Pāvilostas novada domes deputāte- darba dēļ, 

 Indra Ziemele, Pāvilostas novada domes deputāte – darba dēļ. 

 

Uzaicinātās personas:  

 Miervaldis Salmiņš, Alfrēds Drozdas, Ģirts Dīcmanis   

  

 

Sēdes vadītājs iepazīstina ar domes sēdes darba kārtību: 

 

1. Par Pāvilostas komunālā uzņēmuma direktora amatu 

2. Par zemes nomas līgumu 

 

mailto:dome@pavilosta.lv


 2 

Citu ierosinājumi un priekšlikumi netiek saņemti.  Sēdes vadītājs aicina deputātus 

atklāti balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 8 deputāti(U.Kristapsons, A.Zaļkalns, V.Cielava, A.Magone, 

G.Juriks, J.Vitrups, A.Brūkle, G.Brēdiķis), PRET- nav, ATTURAS- nav, 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2012.gada 06.jūnija ārkārtas domes sēdes darba kārtību. 

 

 

1.§ Par Pāvilostas komunākā uzņēmuma direktora amatu 
(Ziņo U.Kristapsons, debatēs M.Salmiņš, A.Drozda, Ģ.Dīcmanis, A.Zaļkalns, 

V.Cielava, A.Magone, G.Juriks, G.Brēdiķis, J.Vitrups, A.Brūkle) 

 

Pamatojoties uz „Komerclikuma”  224.panta 1.daļu un 8.daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 7 deputāti (U.Kristapsons, A.Zaļkalns, V.Cielava, 

A.Magone, G.Juriks, J.Vitrups, A.Brūkle), PRET- nav, ATTURAS- nav, 

NEPIEDALĀS- 1 deputāts (G.Brēdiķis )PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Atsaukt no valdes locekļa pienākumu pildīšanas ar 14.06.2012. Gati Brēdiķi 

saskaņā ar 14.05.2012. iesniegumu. 

2. Izmaksāt Gatim Brēdiķim kompensāciju par neizmantoto atvaļinājumu. 

3. Neatbalstīt pieteikušos kandidātus uz direktora amatu. 

4. Izsludināt atkārtotu konkursu Pāvilostas komunālā uzņēmuma direktora 

amatam. 

 

 

 

 

2.§ Par zemes nomas līgumu 
(Ziņo U.Kristapsons, debatēs J.Vitrups, A.Magone, A.Zaļkalns, A.Brūkle, V.Cielava) 

 

 

Atklāti balsojot: PAR- 8 deputāti (U.Kristapsons, A.Zaļkalns, V.Cielava, 

A.Magone, G.Juriks, J.Vitrups, A.Brūkle, G.Brēdiķis), PRET- nav, ATTURAS- 

nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt zemes nomas līgumu Nr. PNP/10-2/12/2 par zemes gabalu 

„Ceļmalnieki” Vērgales pagastā, Pāvilostas novadā AS Grobiņa. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 17.
30

 

 

Sēdes vadītājs      Uldis Kristapsons 

 

Protokolētāja      Liene Vaškus 


